АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.03. 2023 г.       №  23-р
д. Стоянова

              Руководствуясь статьей 6, 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»:
           1. Утвердить прилагаемый график отжига сухой растительности на территории Никольского сельсовета.
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВРИО Главы Никольского сельсовета                                 Е.Н. Потолова

ГРАФИК
контролируемого отжига сухой растительности по
Никольскому сельсовету Октябрьского района

	Дата
	Наименование населенного пункта
	Ответственный

	31.03.2023г.
	д. Косинова
	Сергеева Е.Н.

	03.04.2023г.
	д. Стоянова
	Катунина Е.А.

	05.04.2023г.
	д. Провоторова
	Сергеева Е.Н.

	07.04.2023г.
	д. Якшина, д. Позднякова, с. Никольское
	Потолова Е.Н.

	10.04.2023г.
	д. Дюмина
	Агеева Н.Н.

	12.04.2023г.
	д. В-Мазнева
	Потолова Е.Н.

	13.04.2023г.
	д. Н-Мазнева
	Катунина Е.А.

	14.04.2023г.
	д. Рожкова
	Сергеева Е.Н.

	17.04.2023г.
	д. Закубановка
	Башкирев Н.А.

	18.04.2023г.
	д. Шуклинка
	Агеева Н.Н.

	19.04.2023г.

	с. Быканово
	Башкирев Н.А.